
                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

   

CELLULE COVID 

PROCÈS VERBAL du mercredi 15 décembre 2021 

COMMISSION RESTREINTE 
 

 

Pour rappel : 

 

Concernant les compétitions Départementales, si un match officiel ne peut avoir lieu dans le cadre 

du Protocole COVID alors il n’est également pas possible de le remplacer par un match amical 

soumis à ce même protocole. 

 

 
REPRISE DE DOSSIERS 

 
Challenge Jour de Coupe U11-U10 Poule G le 04.12.2021 
Le club de Petit Morin indique plusieurs cas contact de covid dans la catégorie. 
La cellule, sans justificatif, transmet à la COC. 
 
Match  
St Mard – Brie Nord  
Critérium U13 Espoirs Poule A du 04.12.2021 
Le club de Brie Nord indique des cas de suspicion de covid dans la catégorie. 
La cellule, sans justificatif, transmet à la COC. 
 
Challenge Jour de Coupe U11-U10 Poule D le 04.12.2021 
Le club de Lagny Messagers indique plusieurs cas de covid dans la catégorie. 
La cellule, sans justificatif, transmet à la COC. 
 
Match  
Brie Est - Trilport 
Critérium U9 Excellence du 04.12.2021 
Le club de Brie Est indique des cas contact de covid dans la catégorie. 
La cellule, sans justificatif, transmet à la COC. 
 
Challenge Jour de Coupe U11-U10 et FestiFoot U9 le 04.12.2021 
Le club de Crouy indique un cas contact de covid dans une catégorie. 
La cellule, sans justificatif, transmet à la COC. 

 
NOUVEAUX DOSSIERS 

 
Match 23393872 
Val de France 1 – Sannois 2 
Seniors R3B du 12.12.2021 
 
Après avoir pris note du rapport de l’arbitre assistant,  
Dossier en cours d’examen. 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                        

 

Match 23653622 
Combs 1 – Chelles 1 
Seniors D1 du 05.12.2021 
 
Après avoir pris note de la feuille de match, du rapport de l’arbitre et du délégué officiel,  
 
La cellule transmet le dossier à la Commission Statuts & Règlements et effectue un rappel de la mise 
en application du Protocole COVID pour les compétitions Départementales au club de Combs. 
 
Match 23660748 
Pontault Portg 1 – Thorigny 1 
U14 D2A du 04.12.2021 
 
Après avoir pris note de la feuille de match et du rapport du club de Pontault Portg, 
 
La cellule transmet le dossier à la Commission Statuts & Règlements et effectue un rappel de la mise 
en application du Protocole COVID pour les compétitions Départementales au club de Thorigny. 
 
Match 23669910 
Briard 1 – Bagneaux Nemours 1 
U16 D1 du 05.12.2021 
 
Après avoir pris note du rapport du délégué officiel, 
 
La cellule effectue un dernier rappel de la mise en application du Protocole COVID pour les 
compétitions Départementales au club de Bagneaux Nemours. 
 
Match  
Cesson 1 – Bussy 2 
U14 D1 du 12/12/2021 
 
La cellule prend note du test positif d’un joueur de Cesson, 
Considérant le Protocole COVID pour les compétitions Départementales, 
La rencontre reste maintenue. 
 
Match  
Meaux Academy 2 – Courtry 1 
U16 D2A du 12/12/2021 
 
La cellule prend note du courriel de Courtry indiquant qu’un joueur U16 serait positif, 
Considérant le Protocole COVID pour les compétitions Départementales, 
La rencontre reste maintenue. 
 
Match  
Fontainebleau 2 – Bois le Roi 1 
U16 D3F du 12/12/2021 
 
La cellule prend note du courriel de Bois le Roi indiquant qu’un joueur U16 serait positif, 
Considérant le Protocole COVID pour les compétitions Départementales, 
La rencontre reste maintenue. 
 
Match  
Bois le Roi 11 – Longueville 11 
Vétérans D2C du 12/12/2021 
 
La cellule prend note du courriel de Longueville, 



                                                                                                                                                                                                                                        

 

La cellule transmet le dossier à la Commission Statuts & Règlements et effectue un rappel de la mise 
en application du Protocole COVID pour les compétitions Départementales à l’arbitre, aux clubs de 
Bois le Roi et Longueville. 
 
 
Match 
Melun 13 – Bombon 11 
Critérium U13 Espoirs du 11.12.2021 
Le club de Melun indique un cas de covid dans la catégorie. 
Suite réception du test positif d’un joueur, le match de Critérium est reporté. 
 
 
Plateau U7 à Pontault Portg le 11/12/2021 
Le club de Pontault Portg indique un cas de covid dans la catégorie. 
Suite réception du test positif d’un joueur et demande du club, le club présentera 2 équipes en moins. 
 
Matchs  
Montereau 11 – Cesson 11 
Critérium U10 Excellence du 11.12.2021 
Montereau 12 – Bray  
Critérium U11 Espoirs du 11.12.2021 
Le club de Montereau indique un cas de covid dans la catégorie et plusieurs cas contact. 
Suite réception du test positif d’un joueur, les matchs de Critérium sont reportés. 
 
 
Matchs  
Villenoy 1 – Othis 1 
Critérium U11 Espoirs du 11.12.2021 
Villenoy 2 – Othis 2 
Critérium U11 Espoirs du 11.12.2021 
Le club de Villenoy indique deux cas de covid dans la catégorie et plusieurs cas contact. 
Suite réception du test positif de 2 joueurs, les matchs de Critérium sont reportés. 
 
Plateaux U6 à Ozoir, U7 à Servon et U9 à Roissy du 11.12.2021 
Le club de Roissy indique plusieurs cas de covid dans le club. 
Suite réception du test positif de 2 joueurs en U8, les plateaux sont reportés. 
 
Match 
Servon 1 – Val Yerres 1 
Critérium U13 Espoirs du 11.12.2021 
Le club de Val Yerres indique un cas de covid dans la catégorie. 
La cellule demande des justificatifs. 
 
Match 
Meaux Academy 12 – Val de France 11 
Critérium U10 Excellence du 11.12.2021 
Le club de Val de France indique un cas de covid dans la catégorie. 
La cellule demande des justificatifs. 
 
 
Match 
CPSP 1 – Grande Paroisse 1 
Critérium U11 Espoirs du 11.12.2021 
Le club de Grande Paroisse indique un cas de covid dans la catégorie. 
La cellule demande des justificatifs. 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                        

 

Plateaux U7 à Lieusaint du 11.12.2021 
Le club de Val Yerres indique qu’un encadrant est cas contact et ne pourra se déplacer,  
La cellule transmet à la COC. 
 
Matchs  
Coulommiers – Petit Morin 
Critérium U13 Espoirs du 11.12.2021 
Rebascienne – Coulommiers 
Coulommiers - Changis 
Critérium U11 Espoirs du 11.12.2021 
Plateaux U7 à Changis du 11.12.2021 
Plateaux U9 à Coulommiers du 11.12.2021 
Le club de Coulommiers indique plusieurs cas de covid dans le club. 
La cellule demande des justificatifs. 
 
Plateaux U7 à Quincy du 11.12.2021 
Le club de Ferté indique qu’il ne se déplacera pas après avoir été à Coulommiers le samedi précédent 
qui indique des cas COVID,  
La cellule transmet à la COC. 
 
Plateaux U9 à Pays Créçois et U7 à Quincy du 11.12.2021 
Le club de Rebascienne indique qu’il ne se déplacera pas après avoir été à Coulommiers le samedi 
précédent qui indique des cas COVID,  
La cellule transmet à la COC. 
 
Plateaux U7 à Nanteuil, U9 à Crouy  
Match Nanteuil – Crouy 
Criterium U11 Espoirs du 11.12.2021 
Le club de Crouy indique qu’il ne se déplacera pas sur les rencontres du week-end,  
La cellule transmet à la COC. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


